Parlament Ceské republiky
Poslanecka snémovna

2005

vybor pro védu, vzdélani, kulturu, mladez a télovychovu

4,

volebni obdobi

dne 18. kvétna 2005 od 9.00 hod. do 15.00 hod. v mistnosti ¢. 106/1.patro

POZVANKA

na 13. schuzi podvyboru pro heraldiku a vexilologii,

ktera se kona

v budové Poslanecké snémovny, Snémovni 4, Praha 1

111 (bude-li schuze PS. jednani se pfesune do mistnosti 55/piizemi) !!!

Portad jednani:

CJ typ
1. 634 Obec
2. 761 Obec
3. 721 Obec
4. 772 Obec
5. 773 Mgésto
6. 782 Obec
7. 451 Obec
8. 794 Obec
9. 795 Obec
10. 796 Obec
11.797 Obec
12.798 Obec
13.799 Obec
14. 800 Mc¢sto
15.801 Obec
16. 802 Obec
17.803 Obec
18.804 Obec
19.805 Obec
20.806 Obec
21.807 Obec
22.808 Obec
23.809 Obec
24.810 Obec
25.811 Obec
26.812 Obec

Obec

Cidlina

Zeletice

Dobra Voda u Horic
Stéchovice

Doksy

Plavy

Zahori

Kyselka

Sedlec

Castkov
Kamenec u Policky
Racinéves
Mili¢ovice

Skutec
Kameni¢na
Basnice

Vchynice
Heraltice

Stielice
TremesSné

Vidce

Drazic
Vacenovice
KySkovice

JiFice u Miroslavi
Laszko

OKres

TrebiC
Znojmo

Jiéin

Praha - z4pad
Ceska Lipa
Jablonec n. Nis.
Pisek

Karlovy Vary
Ceské Budgjovice
Tachov
Svitavy
Litomérice
Znojmo
Chrudim

Usti nad Orlici
Jicin
Litoméftice
Trebic
Znojmo
Tachov

Vsetin

Pisek
Hodonin
Litoméfice
Znojmo
Piibram

Povéiena obec
Moravské Budé€jovice
Znojmo

Hoftice

Jilové u Prahy
Doksy

Tanvald

Pisek

Karlovy Vary
Ceské Budgjovice
Tachov

Policka

Roudnice nad Labem
Znojmo

Skutec

Zamberk

Hoftice

Lovosice

TrebiC

Znojmo

Bor

Roznov pod Radhostém

Tyn nad Vltavou
Kyjov

Roudnice nad Labem
Miroslav

Pfibram

znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
vlajka

znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
vlajka

znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
znak, vlajka
bl.zn, vlajka
znak, vlajka



27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
S1.
52.
53.
54.

813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840

M.C.
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Mg¢sto
Mg¢sto
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Obec
Mg¢sto
Obec
Obec

Praha - Bfezinéves
Bublava

HrabiSin
SvinoSice
Rovensko
Dubcany

Horatev
Chotovice

Ujezd u Sezemic
Holetin

Petrovice u SuSice
Tvorihraz
Chrastava

Plesna

Pochvalov

Horni Jeleni
Staré Sedlo
Dobrany
Neveklov
Zermanice
Tasovice

Bohaté Malkovice
Béharov

Sulikov

Dolni Krupa
Desna

Vlastislav
Nebovidy

Mgr. Ivana Leva v.r.

hl. m. Praha
Sokolov
Sumperk
Blansko
Sumperk
Olomouc
Nymburk
Svitavy
Pardubice
Chrudim
Klatovy
Znojmo
Liberec
Cheb
Rakovnik
Pardubice
Sokolov

Rychnov nad Kn.

Benesov

Frydek - Mistek

Znojmo
Vyskov
Klatovy
Blansko

Mlada Boleslav
Jablonec n. Nis.

Litoméfice
Kolin

Kraslice
Sumperk
Blansko
Zabieh
Litovel
Nymburk
Litomysl
Pardubice
Hlinsko
SusSice
Znojmo
Chrastava
Cheb

Nové Straseci
Holice

Loket
Dobruska
BenesSov
Frydek - Mistek
Znojmo
Bucovice
Klatovy
Letovice
Mnichovo Hradisté
Tanvald
Lovosice
Kolin

ptedsedkyné podvyboru pro heraldiku a vexilologii

V Praze dne 3. kvétna 2005
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znak, vlajka
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